

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

Wilhelm Holding ApS  
Orenæs Skovvej 16  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr: 21 37 28 03

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den        /        2020

---

Dirigent  
Lars Wilhelm  
Orenæs Skovvej 16  
4840 Nørre Alslev

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Specifikationer .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Wilhelm Holding ApS Orenæs Skovvej 16 4840 Nørre Alslev
	Telefon: 21 25 22 98 E-mail: lw@wilhelm-as.dk
	CVR-nr.: 21 37 28 03 Stiftet: 11. december 1998 Kommune: Guldborgsund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Catrine Wilhelm, formand Lars Wilhelm Victoria Johanne Wilhelm
<b>Direktion</b>	Lars Wilhelm Orenæs Skovvej 16 4840 Nørre Alslev
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Advokat</b>	Gorrissen Federspiel Axeltorv 2 1609 København V
<b>Revisor</b>	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør kr. -993.723, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.877.192, og en egenkapital på kr. 551.281

### **Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Andre forhold:**

Selskabet har løbende fået foretaget bogføring af ReviVision.

### **Forventet udvikling:**

Der forventes en positiv udvikling for regnskabsåret 2020/21.

### **Begivenheder efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
Administrationsomkostninger .....	6.659-	7-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>6.659-</b>	<b>7-</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	84.765	383-
Andre finansielle indtægter .....	55.727	51
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	91.959-	43-
Andre finansielle omkostninger .....	1.019.567-	88-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>977.693-</b>	<b>470-</b>
Skat af årets resultat .....	22.030-	22
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>999.723-</b>	<b>448-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	84.765	383-
Overført resultat .....	1.084.488-	65-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>999.723-</b>	<b>448-</b>

BALANCE PR. 30. JUNI  
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder .....	1.755.323	1.670
Kapitalinteresser i associerede virksomheder .....	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	533.067	1.005
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.288.390</b>	<b>2.675</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.288.390</b>	<b>2.675</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	231
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>0</b>	<b>231</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	582.540	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>582.540</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>6.262</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>588.802</b>	<b>231</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.877.192</b>	<b>2.906</b>

BALANCE PR. 30. JUNI  
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	426.281	1.426
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>551.281</b>	<b>1.551</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.222.290	1.256
Anden gæld .....	6.999	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	96.622	92
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.325.911</b>	<b>1.355</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.325.911</b>	<b>1.355</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.877.192</b>	<b>2.906</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## SPECIFIKATIONER

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0		0	0	84.765-	84.765
Overført resultat .....	1.426.004	84.765	0	1.084.488-	426.281
	<u>1.551.004</u>	<u>84.765</u>	<u>84.765-</u>	<u>999.723-</u>	<u>551.281</u>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Cathrine Wilhjem

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-693041159830

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-25 10:39:33Z

NEM ID 

## Lars Wilhjem

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-707693001839

IP: 188.179.xxx.xxx

2020-11-25 14:31:45Z

NEM ID 

## Lars Wilhjem

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-707693001839

IP: 188.179.xxx.xxx

2020-11-25 14:31:45Z

NEM ID 

## Victoria Johanne Wilhjem

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-802894876270

IP: 129.142.xxx.xxx

2020-11-26 12:13:01Z

NEM ID 

## Bente Bille

### Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-11-26 12:13:51Z

NEM ID 

## Lars Wilhjem

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-707693001839

IP: 188.179.xxx.xxx

2020-11-26 12:26:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X7CFQ-P5MPD-OTACG-GW3ME-OZHZZ-DX6Y5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>